
1 

 

 

Usnesení 
 

z 16 .řádného zasedání Zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry 

 které se konalo dne 20.6. 2012 od 17.00 hod v zasedací místnosti 

 Obecního úřadu v Kryštofových Hamrech 

 

 

 

Usnesení č. 119/2012 

Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje program 16. řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry. 

 

Usnesení č. 120/2012 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění usnesení z 15. řádného 

Zasedání zastupitelstva obce. 

 

Usnesení č. 121/2012 

Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet Kryštofovy Hamry za rok 2011 bez výhrad. 

 

Usnesení č. 122/2012 

1/ Zastupitelstvo obce schvaluje, ve smyslu ustanovení §47 zákona číslo 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, zadání 

změny č. 2 územního plánu obce Kryštofovy Hamry) 

2/ Zastupitelstvo obce schvaluje, ve smyslu ustanovení §56 stavebního zákona, lhůtu 2 let 

pro zpracování a projednání návrhu změny č. 2 územního plánu obce Kryštofovy Hamry 

od předchozího rozhodnutí zastupitelstva obce, při jejímž překročení je pořizovatel povinen 

předložit zastupitelstvu návrh rozhodnutí o dalším postupu pořizování územního plánu. 

 

Usnesení č. 123/2012 

Zastupitelstvo obce schvaluje službu pro občany obce Kryštofovy Hamry. Služba spočívá  

v bezplatném dovozu „Farmářských bedýnek se sezónní zeleninou“. Tato služba bude 

realizována pouze při počtu objednávek větším než 10 ks. 

 

Usnesení č. 124/2012 

Zastupitelstvo obce schvaluje službu pro občany obce a to možnost zapůjčení přívěsného 

vozíku za OA. Podmínkou je řidičské oprávnění skupiny „E“. Cena půjčovného je 100 Kč za 

každý započatý den. 

 

Usnesení č. 125/2012 

Zastupitelstvo obce schvaluje zajištění spolufinancování projektu „Dětské hřiště Kryštofovy 

Hamry“. 

 

 

 

 

                                                            

              starosta obce místostarosta obce 

František Henzl                                                                           Štěpán Janák 


